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Ristorante e
Pizzeria

Il ristorante di Chiusura offre 15 vari menu e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 11 €. Il Ristorante e
Pizzeria Anema Core si trova a Imola, in Via Provinciale Selice 44/B. Con un punteggio di 76 su Sluurpometer, &
conosciuto per la sua cucina di qualita e il servizio impeccabile. Il locale accetta prenotazioni, € adatto per gruppi

e offre sia servizio da asporto che consegna a domicilio. Le specialita includono pizza, steakhouse e una vasta

selezione di bevande. Con posti a sedere all'aperto e un comodo parcheggio, € il luogo ideale per godersi un

pranzo o una cena in compagnia. | metodi di pagamento accettati sono contanti, visa e mastercard.
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Zuppe

ZUPPA DI PESCE

Pasta

SPAGHETTI ALLE VONGOLE

Antipasti

CAPONATA DI MARE

y 4
Pizza Klein A26Cm
MASCARPONE

PADELLONE DELLO CHEF

Plat

SCIALLATIELLO ALLO SCOGLIO

12 €

16 €

5€

14 €

15€

Inaredient Utilizzai
POMODORO

Questi Tipi Di Piaiti Vengono
Servili

PIZZA

Insalate

INSALATA DI MARE 12 €
INSALATA DI POLPO 12 €

Dolci
BABA CON CREMA 5¢€
MOUSSE ALL' ARANCIO 5¢€

Restaurant Calegory

ITALIANO
MEDITERRANEA
STEAKHOUSE
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